COPA DEL MUNDO FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

CIUDAD DE A CORUNA
14/15 FEBRERO 2003

Document Engarde
15/02/03 14:40:00

Classement général (ordre des rangs), page 1/3

rang nom prenom club nation
1 CASSARA Andrea PARIS RCF ITA
2 COUTANT Sebast LYON MDF FRA
3 JOPPICH Peter PARIS RCF - GER
3 SANZO Salvatore  PARIS RCF ITA
5 VANNI Simone PARIS RCF ITA
6 NASSIBOULINE RUS
7 RAMACCI Marco PARIS RCF ITA
8 LUDWIG Michael DORNBIRN AUT
0 GOHY Cedric BEL
10 BOIDIN Franck HENIN BEAUM FRA
11 BEHR Donunik PARIS RCF GER
12 LEPECHOUX Er AIX ASPTT FRA
13 KRINITSYN Mikh - RUS
14 TIOMKIN Jonatha PARIS RCEF USA
15 ZHANG Liang CHN
16 MOCEK Slawomir POL
I7 BISSPORF Ralf  PARIS RCF - GER
18 OR Tomer ISK
19 WU Hanxiong CHN
20 SCHLECHTWEG PARIS RCF GER
21 ZHANG Jie CHN
22  ZENNARO Matteo PARIS RCF ITA
23  SZUCHNICKI Wo POL
24  JOUBERT Terence PARIS UC FRA
25 BEEVERS James GBR
26 SENFT Simon PARIS RCF GER
27 BARRERA Stefan PARIS RCF ITA
28 FRANK Tobias PARIS RCF GER
29 CAPLLIURE Luis CCE-V ESP
30 MANSOUR David GBR
31 SINTES Victor RUEIL MALMAT FRA
32 ANWAR Mostafa EGY
33 WESSELS Andre  PARIS RCF GER
34 SCHACHE Lars  PARISRCF GER
35 FERRARI Jean-Ne NICE OGC FRA
36 GOMES Joao POR
37 GUYART Brice PARIS UC FRA
38 WEINKAUF Beny  PARIS RCF GER
39 WANG Haibin | CHN
40 BAO Xiaoqging CHN
40 MIRANDA Hugo POR
42 STOUKALINE Al RUS
43 SCHLOSSER Rola DORNBIRN AUT
44 KOENIG Gregory  RUEIL MALMAI FRA
45 MENENDEZ Javie SAMA-M ESP
46 PIAZZA Ennio PARIS RCF ITA
47 MAGDY Tarek EGY
48 XRUSE Richard GBR




rang

49
50
51
52
53
34
55
36
57
58
59
60
61
62
03
04
635
06
67
68
69
70
71
71
73
74
75
76
77
77
79
79
81
82
83
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
04
95
96
27
98
99

CM CIUDAD DE LA CORUNA FLOR
Classement général (ordre des rangs), page 2/3

nom prénom

BEAUDAN Nicola
FALCHETTO Mar
BERJOZKIN Anto
BREUTNER Richa
SALBRECHTER
WITKOWSKI An
ROBIN Jean-Yves
DAERR Mortiz
MAMME [orenzo
NAIDENOV Alex
MENENDEZ Gabr
VAN DORMAIL F
MERCIER Antoin
KELLNER Dan
LECAT Raphael
BONOMETTO An
WALKA Krzystot
DEEV Andrey
ELIS Boaz
MONTEIRO Alvar
KLEIBRINK Benj
JUHASZ Bence
DUPREE Jedediah
MARSI Mark
MERTENS Arnau
WARZYCHA Paw
VANELSHANDE
PICHON Marc
KAWIECKI Pawel
ZHOU Rui
RISELEY David
SEUPSKT Jacek
PETERSON Kaspe

BUHLER Rafael
VISTISEN Eduard

ZAWADA Marcin
COHEN Yale
KIRK-GORDON
FRIESS Erick
WEIBEL Jerome
ALIS Rafael
DIAZ REGANON
HALSTED Lauren
GARCIA DELGA
CHERUBINO Jua.
GUILBERT Nicola
STANEK Michael
WROBLEWSKI K
PICHON Luc
HINTERSEER To
CHANG Gregory

club
LEYON MDF

- WAT

PARIS RCF
WAT

HENIN BEAUM
PARIS RCF
PARIS RCF

PARIS UC
PARIS RCF
CLERMONT OIS
PARIS RCF

PARIS RCF
PARIS RCF
PARIS RCF
PARIS RCF

PARIS RCF

HFK

FSF
PARIS RCF

HENIN BEAUM
PARISRCF
CCE-V
SAMA-M

CCE-V
SAMA-M
FSF

PARIS RCF

AFCS
PARIS RCF

nation

FRA
AUT

- HUN

GER
AUT
POL.
FRA
GER
ITA

RUS
ESP

BEL
FRA
USA
FRA
ITA

POL
RUS
ISR

POR
GER

USA

BEL
GER
BEL
BEL
POL
CHN
GBR
POL
DEN
SUI
DEN
POL

USA .

USA
FRA
FRA
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
DEN
GER
POL
BEL
AUT
USA

ETE MAS INDIVIDUAL




CM CIUDAD DE LA CORUNA FLORETE MAS INDIVIDUAL
Classement général (ordre des rangs), page 3/3

rang nom prénom club nation
100 GUERRA Jose Fra EGD-BU ESP
100 TAHOON Famer EGY
102 ROCAMORA Aley CCE-V ESP
103 ROHLFS Matthis  PARIS RCF NED
104 MAGNI Gabriele PARIS RCF ITA
105 CIEPLY Tomasz POL.
106 PIERUCCT Giusep PARIS RCF ITA
107 MULHOLLAND USA
108 HOLSTEGE Arma NED
109 RICHTER Anatole: WAT AUT
116 GONZALEZ Marc CCE-V ESP
111 SANTOS Gael POR
I 12 FOGT Przemyslaw POL
113. KRUEGER Johann PARIS RCF GER
114 ATEF Bassem EGY
114 RODRIGUEZ Igna SAMA-M ESP
116 JORGENSEN Ale  FSF | DEN
117 MARTINS Rui POR
118 DEQUIDT Diego CCE-V ESP
119 TARGA Oriol - ESP
120 OLIVEIRA David POR
121 MONTERO Julian CCE-V ESP
122 ROWE James GBR
123 COMBE Sebastiaa SCARAMOUCHE NED
123  OLIVEIRA Joel POR.
125 ALIS Nestor CCE-V ESP
125 PANIZO Alvaro PER
127 PEREIRA Eduardo POR
128 MELO Filipe POR
129 URIA Juan ESP
130 LACUEVA Salvad CCE-V ESP
130 RILO Emilio CCE-V ESP
132 MARTINEZ Manu CCE-V ESP
132 VERDUGUEZ Ra BOL
34 CANTON Carlos CCE-V ESFP
134 MARTINEZ Eduar ESP




s g Lura UEL MUNDO FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL
15/02/03 13:20:04 CIUDAD DE A CORUNA
14/15 FEBRERO 2003

Poules, tourno 1, page 1/4

Poule no 1
Arbitre ; HITELET Patrick BEL
 Arbitre : GONZALEZ Marcos  ESP

V/M  indice TD rang

RICHTER Anatole AUT V_ 10 IV [1 |2 I3 2/6 -0 16 i)
TARGA Oriol ESP 2 2 11 v I3 o 1/6 15 13 7
KELLNER Dan USA V |V V 12 14 o 3/6 0 21 4
ROHLFS Matthis NED 3 |V i4 V (4 |4 2/6 1 25 5
MARSI Mark HUN V 3 |V |3 V |V 4/6 6 26 3
BEEVERS James GBR V IV {(V [V I3 Vv 5/6 9 28 1
KLEIBRINK Benjamin GER V [V IV IV 14 ] 4/6 8 25 2
Pouleno 2
Arbitre : MACHI Simone ITA
Arbitre : WENDT Joachim AUT
V/IM indice TD rang
PANIZO Alvaro PER 4 11 13 12 i4 lo 0/6 -16 14 7
TIOMKIN Jonathan USA V V 12 |V |v |v 5/6 7 27 2
MOCEX Slawomir POL V |4 YV |V IV I3 4/6 8 27 3
HALSTED Laurence GBR YV |V |2 vV 10 |2 3/6 -5 16 5
SANTOS Gael POR V 3 2 (4 2 14 1/6 -7 20 6
MENENDEZ Gabrie] ESP V 3 |4 |V |V 2 3/6 3 24 4
ELIS Boaz ISR V_ |1 IV (Vv (v v 5/6 10 26 1
Poule no 3
Arbitre : BATISTA Francisco POR
Arbitre : MELO Filipe = POR
| VM  indice TD rang
JOPPICH Peter GER V IV IV v v |V 6/6 24 30 1
KRUSE Richard GBR | V IV (V |V |v 5/6 10 26 2
CHERUBINO Juan Marco ESP ] 4 3 IV i3 v 2/6 -2 21 5
KAWIECKI Pawel POL ] 3 (V V 4 |V 3/6 2 23 3
VERDUGUEZ Ramiro BOL 1 10 |1 1 0 11 0/6 -26 4 7
FRIESS Erick FRA 0 14 vV |V |V 2 . 3/6 -1 21 4
HOLSTEGE Arnaud | NED 2 16 (2 12 v lvy 2/6 -7 16 6
Qule no 4 |
Arbitre : KASZUBOSWKI ~ Adam  POL
- VIM  indice  TD rang
MANSOUR David GBR I 1V IV 4 |2 Iy 3/6 2 22 4
MENENDEZ Javier ESP V V 4 |V IV |V 5/6 . 13 29 |
BUHLER Rafael SUI 2 |4 V IV |4 |V 3/6 0 25 5
LECAT Raphael FRA 1 |V 3 2 IV |V 3/6 -6 21 6
WARZYCHA Pawel GER. YV (2 3 |v V |V 4/6 1 25 2
VANELSHANDER Jean-B aptist BEI, V 14 IV 4 |4 \% 3/6 5 27 3
COMBE Sebastiaan | NED 2 0 14 14 |4 i1 0/6 -15 15 7




CM CIUDAD DE LA CORUNA FLORETE MAS INDIVIDUAL

Poules, tour no 1, page 2/4

Pouleno 5

Arbitre ;: BOURDIER Pascal FRA

Arbitre : BOCQUET Fabrice @ FRA
GONZALEZ Marcos ESP
WEINKAUF Benjamin GER
SCHLOSSER Roland AUT
ROWE James GBR
PICHON Luc BEL
TAHOON Tamer Mohamed EGY
PIERUCCI Gruseppe ITA

Poule no 6 |

Arbitre : FERNANDEZ Carlos A. ESP

Arbitre : TSCHERTUK DEN
WALKA Krzystof POL
COUTANT Sebastien FRA
JORGENSEN Alexander DEN
OLIVEIRA Joel POR
MAMMI Lorenzo ITA
DIAZ REGANON Hugo ESP
BREUTNER Richard GER

Poule no 7

Arbitre : KREZESINSKI  Adam

Arbitre ; VISEUR FRA
STOUKALINE Alexandre RUS
CASSARA Andrea ITA
CAPLLIURE Luis ESP
ANWAR Mostaia EGY
KRUEGER Johannes GER
PERFEIRA Eduardo M. POR
MERTENS Arnaud BEL

Poule no 8

Arbitre : KNYSCH Irina AUT
CANTON Carlos ESP
FRANK Tobias GER
MAGNI Gabriele ITA
ROCAMORA Alejandro ESP
COHEN Yale USA
KOENIG Gregory FRA
MONTEIRO Alvaro

POL

POR

0 |0 IV {2 |4 |V
\' vV IV [V |V {V
vV |1 vV [V |V |V
2 (4 {2 3 11 |4
vV (2 12 |V V |3
V (2 10 |V |3 \%
4 {2 {2 |V [V |4

3 |V (V [V IV |V
\'4 v [V |V {2 |V
3 |2 vV {3 |1 |2
3 |3 |4 0 |2 |3
4 14 |V |V v |3
0 [V |V jVv |1 ]
3 (3 |V [V |V [V

vV |V |V IV |V I3
] vV |V |V |V |V
0 |3 vV |V |V |V
2 13 |4 vV |V |4
1 i3 (4 14 V |3
3 |1 (2 10 |4 2
vV 13 (2 (Vv |V IV

1 |1 j0 {1 |0 o0
\Y vV |3 v |V 1
vV |3 4 12 4 |V
vV [V |V 2 10 |1
v (2 (Vv |V 2 11
v (1 v IV |V \%
vV [V 2 (Vv IV |1

ViM
2/6
6/6
5/6

- 0/6

3/6
3/6
2/6

ViM
5/6
5/6
1/6
0/6
3/6
3/6
4/6

ViIM
5/6
5/6
416
2/6
1/6
0/6
4/6

V/IM
0/6
4/6
2/6

3/6
3/6

5/6
4/6

indice

1D
16
30
26
16
22
20
22

1D
28
27
16
15
26
17
26

D
28
20
23
23
20
12
25

3
24
23
18
24
26
23

rang

P L ] B = O

rang

W Lh o g O b =




CM CIUDAD DE LA CORUNA FLORETE MAS INDIVIDUAL
Poules, tour no 1, page 3/4

Pouleno 9
Arbitre : SHEVCHENKO Dimitri  RUS
VIM indice TD rang
RODRIGUEZ Ignacio ESP 1 (2 13 (3 2 |V 1/6 -12 16 6
SENFT Simon GER vV 4 'V |4 |V |V 4/6 11 28 3
WANG Haibin CHN YV VY Vv 1V IV |V 6/6 16 30 |
GARCIA DELGADO Javier ESP YV 12 |4 4 14 |V 2/6 0 24 5
BEAUDAN Nicolas FRA vV 'V |0 |V VvV |V 5/6 5 25 2
VISTISEN Eduardo DEN vV 11 4 |V |1 Vv 3/6 0 21 4
MELOQ Filipe POR 3 |13 |10 |1 {3 [0 [ 0/6 -20 10 7
Poule no 10
Arbitre : MAGE Pascal FRA
VM  indice- TD rang
ZHANG hie CHN V |V |V IV [V [V 6/6 . 19 30 1
MARTINEZ Eduardo ESP {0 ¢ |1 (0 10 12 0/6 27 3 7
STANEK Michael GER 2 1V 2 (2 (0 |V 2/6 -7 16 5
ZENNARO Matteo ITA 3 |V |V vV |V |V 5/6 19 28 2
FALCHETTO Marco AUT 3 |V |V |l V 1V 4/6 It - 24 3
PETERSON Kasper Winkel DEN 2 iV |V [0 |1 V 3/6 1 18 4
OLIVEIRA Dawvid POR I vV 13 10 0 2 1/6 -16 11 6
Pouleno 11
Arbitre : KUZNETSOV Alex USA
V/IM indice TD rang
ATEF Bassem EGY 2 10 2 4 |V 13 - 1/6 -12 16 6
ZAWADA Marcin POL V v [T v [3 |2 3/6 0 21 5
ZHOU Rui CHN V |2 vV |V |4 |2 3/6 2 23 4
ROBIN Jean-Yves FRA V |V |4 vV |1 |V 4/6 6 25 3
DEQUIDT Diego ESP Vo 12 |2 |3 0 12 1/6 -15 14 7
PIAZZA Ennio ITA 3 |V |V |V |V \Y 5/6 12 28 |
JUHASZ Bence HUN vV |V |V 3 [V |3 4/6 7 26 2
Poule no 12
Arbitre : LAMMER Dieter GER |
ViIM indice TD rang
. SINTES Victor FRA 4 14 |V [0 [V [V 3/6 ], 23 4
. VAN DORMAIL Frederik BEL \'/ 1 |4 13 |V 1V 3/6 2 23. 3
LUDWIG Michael AUT vV |V vV (3 |V |V 5/6 10 28 2
CHANG Gregory USA 4 1V |1 2 iV |V 3/6 -3 22 5
SZUCHNICKI Wojciech POL vV |V |V |V 4 |V 5/6 16 29 ]
BOMNOMETTO Andrea ITA 4 (1 (4 13 |V V 2/6 -4 22 6
UJRIA Juan ESP 0 11 |13 |3 [0 |2 0/6 21 9 7
- Pouleno 13
Arbitre : LORENZO Javier  ESP
V/M indice TD rang
BAQO Xiaoqging CHN vV |V |V IV [4 |V 5/6 16 29 2
GUILBERT Nicolas DEN i vV IV |3 |1 2 276 -6 17 5
1LACUEVA Salvador ESP 0 |2 0 |1 |4 |1} 0/6 =22 8 7
CIEPLY Tomasz POL 4 11 |V 3 13 |V 2/6 0 21 4
DAERR Moriiz GER 2 |V |V |V 2 |V 4/6 5 24 3
LE PECHOUX Erwan FRA vV |V [V IV |V Vv 6/6 13 30 !
MULHOLLAND Mark USA 1 |V |V {1 [2 |3 2/6 -0 17 5




CM CIUDAD DE LA CORUNA FLORETE MAS INDIVIDUAL

Poules, tour no 1, page 4/4

Poule no 14 |
Arbitre ;: WEIMING Xie

DUPREE Jedediah
MARTINS Rui
WEIBEL Jerome
BERJOZKIN Anton
DEEV Andrey
WITKOWSKI Andrze)
ALIS Nestor

Poule .nn 15
Arbitre : MAGE
Arbitre : ESPAGNAC

Pascal

ALJS Rafael

FOGT Przemyslaw
PICHON Marc
MONTERO Julian
MAGDY Tarek
KRINITSYN Mikhail
KIRK-GORDON Dimifri

Poule o 16
Arbitre ; LORENZQ

MARTINEZ Manuel
WROBLEWSKI Karol
SALBRECHTER Gerd
7ZHANG Liang
NAIDENOV Alexandre
RISELEY David
JOUBERT Terence

Pouleno 17
Arbitre : GRUTZNER

GUERRA Jose Francisco
MIRANDA Hugo M.
SLUPSKI Jacek

RILO Emitio

MERCIER Anfoine
HINTERSEER Tobias
BARRERA Stefano

Javier

Olaf

CHI

USA
POR
FRA

RUS
POL
ESP

FRA

FRA

ESP

POL
BEL
ESP

EGY
RUS
USA

ESP

ESP

POL
AUT
CHN
RUS

GBR
FRA

GER

ESP
POR
POL
ESP
FRA
AUT
ITA

vV [V |2 |4 IV |V
2 2 11 |1 12 |V
2 1V 4 {1 |V iV
vV IV |V 4 14 |V
v |V |V |V 2 1V
4 |V |4 |V |V V
2 {2 13 |1 214

v (v 14 (1 |3 |V
3 2 v j3 |2 4
4 |V vV 14 |V i3
vV i1 |2 0 (3 11
vV IV [V IV 2 |1V
v IV [2 [V IV V
4 |V |V IV 13 10

0 |0 1 {0 40 |3
V v i1 12 11 |1
V_i4 v |V |V |}
VvV |V _ {4 4 |V |V
v |V |3 |V 4 13
v |V 1 12 |V 3
vV |V |V {4 |V |V

0 |V |V IV 2 13
Vv v vV 4 1V IV
3 il v [V |V (2
2 i1 11 2 12 0
4 |V [2 |V vV il
v o2 12 |V 11 V
v !4 |V [V IV [3

VIM
416
1/6
3/6
4/6
5/6
4/6
0/6

ViIM
3/6

- 1/6

3/6
1/6
5/6
5/6

3/6

ViM
0/6
2/6
4/6
4/6
3/6
3/6
5/6

ViM
3/6
5/6
3/6

0/6 -

3/6
3/6
4/6

indice
.14

10
10

-16

indice
26
-9
7

10

4

|

13

TD
20
13
22
28
27
28
14

D
23
19
26
12
27
27
22

D

15
25
28
23
21
29

1D
20
29
21

22
20
27

ran;

rax

Ira

I'¢




] MAGDY Tarek EGY CM CIUDAD DE LA CORUNAF
1738 MAGDY Tarek Tabla preliminar de 128, page 1/
MAGDY Tarek
65 GARCIA DELGADOJ  ESP 15/11
. GARCIA DELGADO ]
64 ROHLFS Matthis NED 15/7
33 VANELSHANDER Jea  BEL
VANELSBANDER Jea
06
MAMMI Lorenzo
07 15/9
MAMMI Lorenzo
32 MAMMI Lorenzo ITA
17 MONTEIRO Alvaro POR
MONTEIRQO Alvaro
112
KELLNER Dan
81 15/10
KELLNER Dan
48 KELLNER Dan USA
49 VISTISEN Eduardo DEN
VISTISEN Eduardo
80
BERJOZKIN Anton
113 15/14
BERIJOZKIN Anton
16 RERJOZKIN Anton HUN
9 COUTANT Sebastien FRA
COUTANT Sebastien
120 -
COUTANT Sebasticn
73 MULHOLLAND Mark ~ USA 15/7
ALIS Rafael
56 ALIS Rafael ESP 15/12
41 RISELEY David GBR
RISELEY David
88
WITKOWSKI Andrze)
105 15/10
WITKOWSKI Andrze;]
24 WITKOWSKI Andrzej  POL
25 MARSI] Mark HUN
MARSI Mark
104
MANSOUR David
89 15/13
MANSOUR David
40 MANSOQUR David GBR
37 CHANG Gregory USA
GUILBERT Nicolas
72 GUILBERT Nicolas DEN 15/13
CASSARA Andrea
121 15/7
CASSARA Andrea
8 CASSARA Andrea ITA




CM CIUDAD DE LA CORUN
Tabla preliminar de 128, pag

5 KRUSE Richard GBK
KRUSE Richard
124
KRUSE Richard
69 CHERUBINO Juan Mar  ESP 15/11
| CHERUBINO Juan Mar
60 TAHOON Tamer Moha EGY 15/13
37 KAWIECKI Pawel POL
KAWIECKI Pawel
02
DAERR Moritz
101 15/5
DAERR Moriiz
28 DAERR Moritz GER
2] BREUTNER Richard GER
BREUTNER Richard
108
BREUTNER Richard
83 15/5
BUHLER Rafael
44 BUHLER Rafzel SuUl
53 FRIESS Erick FRA
, FRIESS Erick
76 RICHTER Anatole AUT 15/14 .
SENFT Stmon
117 15/13
SENFT Simon
12 SENFT Simon GER
13 BARRERA Stefano ITA
BARRERA Stefano
116
BARRERA Siefano
77 WROBLEWSKI Karol POL 15/6
WROBLEWSKI Karol
52 PICHON Luc BEL 15/12
45 SINTES Victor FRA
SINTES Victor
84
SINTES Victor
109 15/13
JUHASYZ Benge
2{) JUHASZ Bence HUN
20 MERTENS Arnaud BEL
| MERTENS Arnaud
100
MENENDEZ Gabriel
93 15/8
MENENDEZ Gabriel
36 MENENDEZ Gabriel ESP
61 ROCAMORA Alegjandr  ESP
ANWAR Mostata
68 ANWAR Mostafa EGY 15/6
ANWAR Mosiafa
125 15/13
DEEV Andrey
4 DEEV Andrey RUS |




CM CIUDAD DE LA CORUNA
Tabla pre]jminar de 128, page:

3 LUDWIG Michael AUT
LUDWIG Michael
126
L.LUDWIG Michael
67 CIEPLY Tomasz POL 15/11
| HALSTED Laurence
62 BALSTED Laurence GBR 15/8
35 NAIDENOV Alexandre RUS
NAIDENOV Alexandre
04
NAIDENQOV Alexandre
99 15/12
WARZYCHA Pawel
30 WARZYCHA Pawel GER
19 KLEIBRINK Benjamin _ GER - |
KILEIBRINK Benjamin
110
MERCIER Antoine
83 15/4
MERCIER Antoine
46 MERCIER Antomne FRA
51 KIRK-GORDON Dimit _ USA
1 | KIRK-GORDON Dimit
78 GONZALEZ Marcos ESP 15/12 -
FALCHETTO Marco
115 15/10
FALCHETTO Marco
14 FALCHETTO Marco AUT
11 BEAUDAN Nicolas . FRA .
BEAUDAN Nicolas
118
' BEAUDAN Nicolas
75 HOLSTEGE Arnaud NED 15/7
WEIBEL Jerome
54 WEIBEL Jerome FRA 15/6
43 PETERSON Kasper Wi DEN
PETERSON Kasper Wi
86
SALBRECHTER Gerd
107 | 15/14
SALBRECHTER Gerd
22 SALBRECHTER Gerd  AUT
27 ROBIN Jean-Yves FRA
' ROBIN Jean-Yves
102
ROBIN Jean-Y ves
91 15/11
ZHOU Rui
38 ZHOU Ru1 (CHN
59 GUERRA Jose Francisc _ ESP
BONOMETTO Andrea
70 BONOMETTO Andrea  ITA 15/10
| BONOMETTO Andrea
123 15/7
ELIS Boaz
6 ELIS Boaz ISR -




CM CIUDAD DE LA CORUNA FLOI
Tabla preliminar de 128, page 4/4

7 BEEVERS James GBR
BEEVERS James
122
BEEVERS James
71 PIERUCCI Giuseppe iTA 15/11
DIAZ REGANON Hugo
58 DIAZ REGANON Hugo ESP 15/13
39 VAN DORMAIL Freder BEL
| VAN DORMAIL Freder
90
VAN DORMALIL Freder
103 15/14
DUPREE Jedediah
26 DUPREE Jedediah USA
23 FRANK Tobias GER
| FRANK. Tobias
106
FRANK. Tobias
87 15/12
SLUPSKI Jacek
42 SLUPSKI Jacek POL
55 HINTERSEER Tobias AUT
| STANEK Michael
T4 STANEK Michael GER 15/12 '
TIOMKIN Jonathan
119 15/13
TIOMKIN Jonathan
10 TIOMEIN Jonathan USA
15 ZHANG Liang CHN
| ZHANG Liang
114
ZHANG Liang
79 SANTOS Gael POR 15/4
COHEN Yale
50 COHEN Yale USA 15/10
47 ZAWADA Marcin POL
ZAWADA Marcin
82
MOCEX Slawomir
i1l 15/12
MOQCEK Slawomir
18 MOCEK Slawomir POL
31 CAPLLIURE Luis ESP
| CAPLLIURE Luis
08
CAPLLIURE Luis
95 15/12
| PICHON Marc |
34 PICHON Marc BEL
63 LECAT Raphael FRA
LECAT Raphael
66 MAGNI Gabriele ITA 15/14
| LECAT Raphael
127 15/13
WALKA Krzystof
2 WALKA Krzystof POL




BISSDORF Ralf

1 GER CM CIUDAD DE LA C(
BISSDORF Ralf -
64 BONOMETTO Andrea  ITA 15/6 Tabla de 64, pag
KRINITSYN Mikhai}
33 MAGDY Tarek EGY 15/6
KRINITSYN Mikhail
32 KRINITSYN Mikhail RUS 15/5
JOPPICE
17 JOPPICH Peter GER - 15/13
| JOPPICH Peter
48 SALBRECHTER Gerd  AUT 15/7
JOPPICH Peter
49 FRANK Tobias GER 15/14
FRANK Tobias
16 GUYART Brice FRA 15/10 |
0 NASSIBOULINE Rousl RUS
NASSIBOULINE Rousl
56 MENENDEZ Gabriel ESP 15/14 |
NASSIBOULINE Rousl
41 SENFT Simon GER | 15/10
SENFT Simon
24 MIRANDA Hugo M. POR 15/13
NASSIBI
25 SZUCHNICKI Wojciec  POL 15/7
' SZUCHNICKI Woijciec
40 BEAUDAN Nicolas FRA 15/6
GOLY Cedric
57 VAN DORMAIL Freder BEL 15/11
GOHY Cedric
8 GOHY Cedric BEL 15/10
5 OR Tomer ISR
| OR Tomer
60 MERCIER Antoine FRA 15/7
. CASSARA Andrea
37 CASSARA Andrea ITA 15/11
CASSARA Andrea
28 KOENIG Gregory FRA 15/4 |
CASSAR
2] LE PECHOUX Erwan FRA 15/14
LE PECHOUX Erwan
44 BERJOZKIN Anton HUN 15/13 |
| LE PECHOUX Etwan
53 CAPLLIURE Luis ESP 15/6
CAPLLIURE Luis
12 GOMES Joao POR 15/6
13 WU Hanxiong CHN
WU Hanxiong
52 DAERR Moritz GER 15/11
| ZHANG Liang
45 ZHANG Liang CHN 15/14
ZHANG Liang
20 WANG Haibin _CHN 15/12
VANNI S
29 . MENENDEZ Javier ESP 15/11
BEEVERS James
36 BEEVERS James GBR 15/13
VANNI Simone
61 KELLNER Dan USA 15/12
VANNI Simone
4 VANNI Simone ITA 15/11




3 SANZO Salvatore ITA CM CIUDAD DE LA CORUNA FIL
- SANZO Salvatore ' _
6 LECAT Raphael FRA 158 Tabla de 64, page 2/2
SANZO Salvatore
35 KRUSE Richard GBR 15/8
JOUBERT Terence
30 JOUBERT Terence FRA 15/13 |
| SANZQ Salvatore
19 WEINKAUF Benjamin  GER 15/7
MOCEK Slawomir
46 MOCEXK Slawomir POL 15/14 |
MOCEK Slawomir
51 ROBIN Jean-Yves FRA 15/13
- SCHLECHTWEG Chris
14 SCHLECHTWEG Chris GER 15/12
11 RAMACCI Marco ITA
| RAMACCI Marco
54 MAMMI Lotrenzo ITA 15/6 | |
RAMACCI Marco
43 FALCHETTO Marco AUT | 15/12
| ZENNARQO Matteo
22 ZENNAROQ Maiteo ITA 15/13
RAMACCI Marco
27 SCHLOSSER Roland AUT 15/13
‘ TIOMKIN Jonathan
38 TIOMKIN Jonathan USA 15/12
TIOMKIN Jonathan
59 SINTES Victor FRA 15/10
SINTES Victor
6 SCHACHE Lars GER 15/12
7 FERRARI Jean-Noel - FRA -
MANSQUR David
58 MANSQOUR David GBR 15/10
COUTANT Sebastien
39 COUTANT Sebastien FRA 15/9
- COUTANT Sebastien
26 STOUKALINE Alexan RUS 15/8
. COUTANT Sebastie
23 BAO Xiaoging CHN 15/13
BARRERA Stefano
42 BARRERA Stefano ITA 15/13
BOIDIN Franck
55 NAIDENOV Alexandre RUS 15/6
- - BOIDIN Franck
10 BOIDIN Franck FRA 15/7
15 BEHR Dominik GER |
‘BEHR Dominik
S0 WITKOWSKI Andrzey POL 15/11
BEHR Dominik
47 BREUTNER Richard GER 15/6 |
ZHANG lJie
18 ZHANG lJie CHN 15/13
LUDWIG Michael
31 PIAZZA Enmo ITA 15/5
LUDWIG Michael
34 LUDWIG Michael AUT 15/7
LUDWIG Michael
63 ANWAR Mostafa EGY 15/8
ANWAR Mostafa
2 WESSELS Andre GER 15/12
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Quarts de finales
1 JOPPICH Peter GER
JOPPICH Peter
8 NASSIBOULINE Rousl RUS 15/10
CASSARA Andrea
5 CASSARA Andrea ITA 15/12
CASSARA Andrea
4 VANNI Simone ITA 15/13
| CASSARA Andrea
3 SANZO Salvatore ITA | 15/7
SANZO Salvatore
6 RAMACCI Marco ITA L 15/5
COUTANT Sebastien
7 COUTANT Sebastien FRA 15/9
COUTANT Sebastien

2 LUDWIG Michael AUT 15/9




